
ZARZĄDZENIE NR 125/16
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 5 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) i art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych t.j. Dz. U. z 2013 
r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1045, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) oraz §12 pkt. 3 Uchwały Nr 
91/XIII/15 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Wysokie Mazowieckie na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 57.900 zł
 zgodnie z Załącznikiem Nr 1

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na:

1. zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 57.900 zł

2. przeniesieniu planu wydatków bieżących w kwocie 3.000 zł między paragrafami w ramach jednego 
rozdziału

3. rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 7.100 zł na wydatki bieżące
 zgodnie z Załącznikiem Nr 2

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3

§ 4. Po dokonanych zmianach:

- plan dochodów ogółem wynosi:  15.894.018 zł  
w tym:

 dochody bieżące  15.424.018 zł
 dochody majątkowe  470.000 zł

- plan wydatków ogółem wynosi:  16.194.018 zł  
w tym:

 wydatki bieżące  13.774.621 zł
 wydatki majątkowe  2.419.397 zł

- deficyt budżetowy ogółem wynosi  300.000 zł

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 93 ust. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego

 

Wójt Gminy

Krzysztof Krajewski

Id: 77F409D8-D723-4224-9E0A-903CB2F12199. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 125/16 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 5 sierpnia 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 223 920,00Pomoc społeczna 0,00 57 900,00 281 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 4 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 900,00 5 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 4 000,00 0,00 1 900,00 5 900,00

85214 56 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 0,00 30 000,00 86 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 56 000,00 0,00 30 000,00 86 000,00

85216 51 000,00Zasiłki stałe 0,00 26 000,00 77 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 51 000,00 0,00 26 000,00 77 000,00

10 565 738,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 57 900,00 10 623 638,00

majątkowe

Id: 77F409D8-D723-4224-9E0A-903CB2F12199. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

470 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 470 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
4 800 380,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 800 380,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 836 118,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 15 894 018,0057 900,00

Id: 77F409D8-D723-4224-9E0A-903CB2F12199. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 125/16 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 5 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 088 585,00 2 593 585,00 1 897 795,002 362 585,00 0,00 0,00 495 000,00495 000,00231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00464 790,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 088 585,00

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,00231 000,00

0,00
0,00

2 593 585,00
1 000,00

-1 000,00

2 362 585,00
1 000,00

-1 000,00

1 897 795,00
0,00
0,00

464 790,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

495 000,00
0,00
0,00

495 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

2 590 047,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 095 047,00 1 785 199,002 089 047,00 303 848,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
2 590 047,00 2 095 047,00

1 000,00
-1 000,00

2 089 047,00
1 000,00

-1 000,00

1 785 199,00
0,00
0,00

303 848,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

495 000,00
0,00
0,00

495 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80 700,00 80 700,00 0,00 80 700,00 0,00 0,0080 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

79 700,00 79 700,00
0,00

-1 000,00

79 700,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

79 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
3 500,00 3 500,00

1 000,00
0,00

3 500,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

3 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

167 000,00 152 000,00 36 900,00134 900,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,0017 100,00 0,00 0,00 0,00 0,0098 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 167 000,00

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,0017 100,00

0,00
0,00

152 000,00
2 000,00

-2 000,00

134 900,00
2 000,00

-2 000,00

36 900,00
0,00
0,00

98 000,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

166 540,00

Ochotnicze straże pożarne

151 540,00 36 900,00134 440,00 97 540,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

17 100,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
166 540,00 151 540,00

2 000,00
-2 000,00

134 440,00
2 000,00

-2 000,00

36 900,00
0,00
0,00

97 540,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

48 540,00 48 540,00 0,00 48 540,00 0,00 0,0048 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

46 540,00 46 540,00
0,00

-2 000,00

46 540,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

46 540,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
7 000,00 7 000,00

2 000,00
0,00

7 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

7 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

71 985,00 71 985,00 0,0071 985,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0071 985,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 64 885,00

0,00
-7 100,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

64 885,00
0,00

-7 100,00

64 885,00
0,00

-7 100,00

0,00
0,00
0,00

64 885,00
0,00

-7 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

71 985,00

Rezerwy ogólne i celowe

71 985,00 0,0071 985,00 71 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-7 100,00

0,00
64 885,00 64 885,00

0,00
-7 100,00

64 885,00
0,00

-7 100,00

0,00
0,00
0,00

64 885,00
0,00

-7 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

71 985,00 71 985,00 0,00 71 985,00 0,00 0,0071 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 100,00
0,00

64 885,00 64 885,00
0,00

-7 100,00

64 885,00
0,00

-7 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 100,00

64 885,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 77F409D8-D723-4224-9E0A-903CB2F12199. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 2

851 Ochrona zdrowia

36 500,00 36 500,00 18 800,0035 500,00 800,00 0,00 0,000,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 700,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 37 600,00

1 100,00
0,00 0,00

0,00
0,00200,00

0,00
0,00

37 600,00
1 100,00

0,00

36 600,00
1 100,00

0,00

18 800,00
0,00
0,00

17 800,00
1 100,00

0,00

800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

35 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

35 000,00 18 800,0034 000,00 15 200,00 800,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

200,00
0,00
0,000,00

1 100,00
36 100,00 36 100,00

1 100,00
0,00

35 100,00
1 100,00

0,00

18 800,00
0,00
0,00

16 300,00
1 100,00

0,00

800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,0013 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 100,00

14 400,00 14 400,00
1 100,00

0,00

14 400,00
1 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 100,00
0,00

14 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

911 461,00 911 461,00 387 688,00698 341,00 0,00 0,00 0,000,00213 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00310 653,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 969 361,00

57 900,00
0,00 0,00

0,00
0,00269 120,00

56 000,00
0,00

969 361,00
57 900,00

0,00

700 241,00
1 900,00

0,00

387 688,00
0,00
0,00

312 553,00
1 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

4 000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 900,00
5 900,00 5 900,00

1 900,00
0,00

5 900,00
1 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 900,00
1 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 900,00
5 900,00 5 900,00

1 900,00
0,00

5 900,00
1 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 900,00
0,00

5 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

86 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

86 000,00 0,000,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

116 000,00
30 000,00

0,000,00
30 000,00

116 000,00 116 000,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 000,00

116 000,00 116 000,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

116 000,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

51 000,00

Zasiłki stałe

51 000,00 0,000,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

77 000,00
26 000,00

0,000,00
26 000,00
77 000,00 77 000,00

26 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
26 000,00
77 000,00 77 000,00

26 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

77 000,00
26 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

163 035,00 109 050,00 0,0079 050,00 30 000,00 0,00 53 985,0053 985,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0079 050,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 169 035,00

6 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

115 050,00
6 000,00

0,00

85 050,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

85 050,00
6 000,00

0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 985,00
0,00
0,00

53 985,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

133 035,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

79 050,00 0,0079 050,00 79 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 985,00 53 985,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

6 000,00
139 035,00 85 050,00

6 000,00
0,00

85 050,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

85 050,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 985,00
0,00
0,00

53 985,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

54 944,00 54 944,00 0,00 54 944,00 0,00 0,0054 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

60 944,00 60 944,00
6 000,00

0,00

60 944,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

60 944,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

11 335 738,00 8 916 341,00 7 838 396,00 4 389 599,00 3 448 797,00 447 772,00 614 129,00 2 419 397,002 419 397,0016 044,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

670 129,00
56 000,00

0,00-10 100,00
68 000,00

11 393 638,00 8 974 241,00
68 000,00

-10 100,00

7 840 296,00
12 000,00

-10 100,00

4 389 599,00
0,00
0,00

3 450 697,00
12 000,00

-10 100,00

447 772,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 044,00
0,00
0,00

2 419 397,00
0,00
0,00

2 419 397,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 77F409D8-D723-4224-9E0A-903CB2F12199. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

4 800 380,00 4 800 380,00 731 372,00 140 093,00 591 279,00 0,00 4 069 008,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 069 008,00
0,00
0,000,00

0,00
4 800 380,00 4 800 380,00

0,00
0,00

731 372,00
0,00
0,00

140 093,00
0,00
0,00

591 279,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 77F409D8-D723-4224-9E0A-903CB2F12199. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 125/16

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 5 sierpnia 2016 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2016 rok

1. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismami z 4 i 5 sierpnia 2016 r. zwiększył dotacje celowe na:

- dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne - 1.900 zł

- dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych - 30.000 zł

- dofinansownie wypłat zasiłków stałych - 26.000 zł

Są to zadania własne gminy w części finansowane z dotacji wojewody.

Ww. kwoty należy wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków i bieżących.

2. Przenosi się wydatki bieżące w kwocie 3.000 zł w planie finansowym urzędu gminy w celu uzupełnienia 
środków przeznaczonych na opłatę ubezpieczeń majątkowych.

3. Z rezerwy ogólnej należy przeznaczyć kwotę 7.100 zł, z czego:

- 1.100 zł na zakup usług pozostałych dotyczących przeciwdziałania alkoholizmowi,

- 6.000 zł na uzupełnienie wydatków remontowych świetlic wiejskich.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Krajewski

Id: 77F409D8-D723-4224-9E0A-903CB2F12199. Podpisany Strona 1




